I I; -Tf
Prefeitura de SOROCABA

PROJETO DE LEI w2 44/2015

(Dispõe sobre denominação de prolongamento
de via pública e dá outras providências).

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica denominàda Rua "Roque Vieira" o prolongamento da via de mesmo
nome, localizada no Parque Ibiti Reserva, com início na referida via, e término junto à propriedade
particular.

Art. 20  As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
de verba orçamentária própria.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

j 	 UNZIO
Prefeito 	icipal